
Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/5243/

Código da publicação: 5243

Data da emissão do comprovante: 07/12/2025 09:09:20

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 7/2024

N° do Processo/Ano: 172/2024

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 28/03/2024 09:14:00

Data de Acolhimento/Horário: 29/03/2024 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 16/04/2024 08:30:00

Data da Disputa/Horário:16/04/2024 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação em empresa para prestação de serviços de treinamento em Artes Marciais nas
modalidades de Karatê, Taekwondo e Judô no atendimento das atividades da Secretaria Municipal
de Esportes e Lazer de Cajati/SP, conforme Termo de Referência em anexo.
Resumo:
Contratação em empresa para prestação de serviços de treinamento em Artes Marciais nas
modalidades de Karatê, Taekwondo e Judô no atendimento das atividades da Secretaria Municipal
de Esportes e Lazer de Cajati/SP, conforme Termo de Referência em anexo.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/06/2024 00:00:00Processo Administrativo 172-2024 - PE 007-2024 Baixar

16/04/2024 00:00:00PARECER SOBRE HABILITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº ... Baixar

16/04/2024 00:00:00PARECER SOBRE PROPOSTA PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007... Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/5243/pcontratacao-em-empresa-para-prestacao-de-servicos-de-treinamento-em-artes-marciais-nas-modalidades-de-karate-taekwondo-e-judo-no-atendimento-das-atividades-da-secretaria-municipal-de-esportes-e-lazer-de-cajatisp-conforme-termo-de-referencia-em-anexop/
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ffc9909e023fdceaabc2f09c7ba625bc.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aedbd131fbacaa234acf936c910ca0dd.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dfedd7849efdc17ea499e632b8952930.pdf


Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
28/03/2024 00:00:00EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007-2024 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/babc1c07a3e35654726ffddb77fb20c4.pdf

